UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 74/PGDĐT

V/v báo cáo Đề án giáo dục bơi.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày 05 tháng 5 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học.

Thực hiện chỉ đạo của Sở GD&ĐT tỉnh Hải Dương về việc chuẩn bị tổng kết đánh giá Đề án Giáo dục bơi trong trường Tiểu học giai đoạn 2010 - 2015, Phòng GD&ĐT hướng dẫn các trường Tiểu học báo cáo đánh giá thực hiện Đề án tại đơn vị theo một số nội dung sau:

1. Quá trình triển khai thực hiện

- Công tác tham mưu cho UBND các cấp;

- Công tác tuyên truyền vận động tới các tầng lớp nhân dân, phụ huynh học sinh trong thực hiện Đề án;

- Sự vào cuộc của phụ huynh học sinh, chính quyền và toàn xã hội.

2. Kết quả thực hiện

- Kinh phí đầu tư xây dựng bể bơi: Nguồn kinh phí, số tiền? (Nếu có).

- Số học sinh từ lớp 3 - lớp 5 đã biết bơi (Tính cả số học sinh tham gia học bơi từ nơi khác ngoài nhà trường).

3. Đánh giá những thuận lợi, khó khăn trong quá trình triển khai, thực hiện

4. Các giải pháp khắc phục

5. Đề xuất

- Đề xuất với UBND các cấp hỗ trợ xây dựng, duy tu, bảo dưỡng bể bơi và tổ chức thực hiện…
          Nhận được công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường nghiên cứu, báo cáo theo hướng dẫn và gửi về Phòng GD&ĐT (đ.c Phạm Văn Hiểu nhận) muộn nhất vào ngày 13/5/2016. (Cùng với báo cáo, các trường nộp danh sách học sinh đăng ký giao lưu bơi cấp tỉnh theo mẫu gửi kèm trên tinh thần tự nguyện, đối tượng tham gia giao lưu bơi cấp tỉnh là học sinh lớp 3, 4, 5 có năng khiếu bơi lội).
	Nơi nhận:

- Như trên (để t/hiện),

- Lưu: VT, TH
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Lê Tiến Đạt

UBND HUYỆN NINH GIANG
TRƯỜNG TH ….

DANH SÁCH HỌC SINH

ĐĂNG KÝ THAM GIA GIAO LƯU BƠI CẤP TỈNH
	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	HS lớp
	Ghi chú

                                                                    , ngày      tháng       năm 2016

                                                                                HIỆU TRƯỞNG